PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Попереченский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
21.12.2017     № 21                                                                                с. Поперечное
О прогнозном плане приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2018 год
В соответствии с п. 13 ст. 23 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края, решением сельского Совета депутатов от 14.11.2013 № 32 «О Положении о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края»
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2018 год (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по экономике и бюджету (Горенков А.Г.).
Глава сельсовета                                                                                 С.Ф. Кольченко
УТВЕРЖДЕН
решением сельского Совета
депутатов от 21.12.2017 № 21
Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Попереченский сельсовет

Каменского района Алтайского края на 2018 год
	№ п/п
	Объекты муниципальной собственности, подлежащие приватизации
	Срок

приватизации
	Форма

приватизации

	1.
	Нежилое здание, конюшня (с. Поперечное, ул. Кири Баева, 36а)
	в течение года
	Аукцион

	2.
	Нежилое здание, склад (с. Поперечное, ул. Кири Баева, 36а)
	в течение года
	Аукцион

	3.
	Нежилое здание, телятник № 1 (с. Поперечное, ул. Кири Баева, 36а)
	в течение года
	Аукцион

	4.
	Нежилое здание, телятник № 2 (с. Поперечное, ул. Кири Баева, 36а)
	в течение года
	Аукцион

	5.
	Нежилое здание, коровник (с. Поперечное, ул. Кири Баева, 36а)
	в течение года
	Аукцион

	6.
	Нежилое здание, мехток (с. Поперечное, ул. Кири Баева, 36а)
	в течение года
	Аукцион

	7.
	Нежилое здание, контора (с. Поперечное, ул. Кири Баева, 36б)
	в течение года
	Аукцион

	8.
	Нежилое здание, склад № 1 (с. Поперечное, ул. Кири Баева, 36б)
	в течение года
	Аукцион

	9.
	Нежилое здание, склад № 2 (с. Поперечное, ул. Кири Баева, 36б)
	в течение года
	Аукцион

	10.
	Нежилое здание, склад № 3 (с. Поперечное, ул. Кири Баева, 36б)
	в течение года
	Аукцион

	11.
	Нежилое здание, склад № 4 (с. Поперечное, ул. Кири Баева, 36б)
	в течение года
	Аукцион

	12.
	Земельный участок, расположенный по адресу: п. Раздольный, пер. Школьный, 2в
	в течение года

	13.
	Земельная доля, расположенная в границах на территории Попереченского сельсовета, из земель сельскохозяйственного назначения.
	в течение года
	Аукцион

	14.
	Земельная доля, расположенная в границах на территории Попереченского сельсовета, из земель сельскохозяйственного назначения.
	в течение года
	Аукцион

	15.
	Земельная доля, расположенная в границах на территории Попереченского сельсовета, из земель сельскохозяйственного назначения.
	в течение года
	Аукцион

	16.
	Земельная доля, расположенная в границах на территории Попереченского сельсовета, из земель сельскохозяйственного назначения.
	в течение года
	Аукцион

	17.
	Земельная доля, расположенная в границах на территории Попереченского сельсовета, из земель сельскохозяйственного назначения.
	в течение года
	Аукцион